
　　１．入札に付した数量 1,500 トン

２．落札結果

（１）応札数量　 1,310 トン（競争倍率 0.87倍）

（２）落札数量 1,310 トン（落札率 　 87％）

（３）輸入業務委託結果 （単位：者、トン、円/トン）

バラ 小物

応札者数 8 5 5

落札者数 8 5 5

応札数量 1,310.0 888.2 421.8

落札数量 1,310.0 888.2 421.8

落札平均価格 834,901 824,057 857,736

　（注）落札価格は消費税を含まない。

　（製造国）　　　　　　　　　　　　　 （単位：トン）

バラ 小物
ニュージーランド 616.0 235.2 380.8

オランダ 125.0 125.0

フランス 72.0 48.0 24.0

ドイツ 480.0 480.0

アルゼンチン 17.0 17.0

合　　計 1,310.0 888.2 421.8

（４）売渡結果 （単位：者、トン、円/トン）

バラ 小物
応札者数 11 6 7

落札者数 11 6 7

落札平均価格 952,682 942,006 975,162

　（注）落札価格は消費税を含まない。

　（売渡相手先）　　　　　　　　　　　　　 （単位：トン）

バターの売買同時入札（SBS方式）結果

平成29年1月31日

独立行政法人農畜産業振興機構

項　目 合　計
カテゴリー（内訳）

製造国 合　計
カテゴリー（内訳）

項　目 合　計
カテゴリー（内訳）

売渡相手先 落札数量

高梨乳業株式会社 220.8

株式会社三祐 38.8

株式会社神國商店

17.0

合　　　計 1,310.0

伊藤忠食糧株式会社

株式会社京まろん

よつ葉乳業株式会社

タカナシデーリィ株式会社

トーハン株式会社

栄屋乳業株式会社

株式会社オーシャン珈琲

伊藤忠商事株式会社 108.0

50.0

176.4

480.0

24.0

48.0

75.0

72.0


