バターの売買同時入札(SBS方式)結果

平成29年1月31日 独立行政法人農畜産業振興機構

1. 入札に付した数量 1,500 トン

2. 落札結果

(1)応札数量 1,310 トン(競争倍率 0.87倍) (2)落札数量 1,310 トン(落札率 87%)

(3)輸入業務委託結果

(単位:者、トン、円/トン)

項目合計	스 計	カテゴリー(内訳)	
		バラ	小物
応札者数	8	5	5
落札者数	8	5	5
応札数量	1,310.0	888.2	421.8
落札数量	1,310.0	888.2	421.8
落札平均価格	834,901	824,057	857,736

(注)落札価格は消費税を含まない。

(製造国) (単位:トン)

(2(2)			\ I .— · · · - /
製造国	合 計	カテゴリー(内訳)	
		バラ	小物
ニュージーランド	616.0	235.2	380.8
オランダ	125.0	125.0	
フランス	72.0	48.0	24.0
ドイツ	480.0	480.0	
アルゼンチン	17.0		17.0
合 計	1,310.0	888.2	421.8

(4)売渡結果

(単位:者、トン、円/トン)

項目合	合 計	カテゴリー(内訳)	
		バラ	小物
応札者数	11	6	7
落札者数	11	6	7
落札平均価格	952,682	942,006	975,162

(注)落札価格は消費税を含まない。

(売渡相手先)

(単位:トン)

売渡相手先	落札数量		
高梨乳業株式会社	220.8		
伊藤忠食糧株式会社	17.0		
株式会社京まろん	176.4		
よつ葉乳業株式会社	480.0		
タカナシデーリィ株式会社	24.0		
トーハン株式会社	48.0		
栄屋乳業株式会社	75.0		
株式会社オーシャン珈琲	72.0		
伊藤忠商事株式会社	108.0		
株式会社神國商店	50.0		
株式会社三祐	38.8		
合 計	1,310.0		